01.08.2023, 21:23 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=203697 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 12 февраля 2018 г. № 6 с. Бунино О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 февраля  2018 г.                           №  6
с. Бунино

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В  соответствии с п.7, 8  статьи  54 Федерального закона  от 10.01.2003 г. № 19- ФЗ «О выборах Президента Российской
Федерации» :

                 1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов , избирательных объединений   , выдвинувших кандидатов на выборы Президента Российской Федерации, в
день голосования  18 марта  2018 года:

избирательный участок № 951- здание   Афанасьевского сельского Дома культуры, расположенное   по адресу: Курская
область, Солнцевский район,
с. Афанасьевка, ул. Школьная, дом 2;
  избирательный участок №  952- здание магазина ПО «Солнцевское» (по согласованию), расположенное   по адресу:
Курская область, Солнцевский район, д. Толмачевка, ул. Толмачевская,  дом 5;
избирательный участок №  953 – здание Администрации Бунинского сельсовета, расположенное   по адресу: Курская
область, Солнцевский район, с. Бунино, ул. Центральная, дом 35;
избирательный участок №  954 -         здание Хахилевского медпункта, расположенное   по адресу: Курская область,
Солнцевский район, д. Хахилево, ул. Садовая, дом 9;                                                              избирательный участок
№955 - здание  Добро-Колодезской  библиотеки,         расположенное  по адресу: Курская область, Солнцевский район ,с.
Доброе , ул. Победы, дом 28.
         2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                   Г.В. Толмачева

Создан: 15.02.2018 08:01. Последнее изменение: 15.02.2018 08:01.

Количество просмотров: 2451

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru